



Giriş Tarihi: 14.10.2016

Lastikçide kahveli sohbet

ANKARA



ABONE OL

Google News



Cumhurbaşkanı Erdoğan ve Başbakan Yıldırım dün İskitler'deki bir lastikçiyi ziyaret etti. Esnafın kahvesini içen Erdoğan ve Yıldırım'a vatandaşlar yoğun ilgi gösterdi

Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan, [Ankara](#)'da bir lastikçiye sürpriz ziyarette bulundu. İskitler'de bir oto lastikçinin açtığı, "Sayın Reis-i Cumhur çay da hazır, kahve de. Geri adım atma!" yazılı pankartı gören Erdoğan makam otomobilini durdurarak dükkana gitti. Başbakan Binali [Yıldırım](#)'ın da eşlik ettiği Erdoğan, yaklaşık yarım saat esnafı sohbet etti. Sohbet esnasında Cumhurbaşkanı Erdoğan ile tokalaşan bir yaşlı vatandaşın, Erdoğan'ın elini hızla sallaması üzerine, Başbakan Yıldırım araya girerek, "Dur yahu kolunu çıkartacaksın" şeklinde espri yaptı. Cumhurbaşkanı Erdoğan'ın yaşlı vatandaşa, "Yahu ben senin bu kadar kuvvetli olduğumu bilmiyordum" demesi gülüşmelere neden oldu. İki vatandaşın sigara paketlerini de alan Erdoğan, sigarayı bırakmalarını istedi. Ekonominin son durumunu da konuşan esnaf, ayrıca 15 Temmuz darbe girişimiyle ilgili de sohbet etti. Lastikçi esnafı, Erdoğan ve Yıldırım'a Türk kahvesi ikram etti. Cumhurbaşkanı Erdoğan, ayrıca Ankara'nın başkent oluşunun 93. yıldönümünü yayımladığı mesajla kutladı. Erdoğan mesajında Ankaralıların 15 Temmuz'da da kurtuluş destanı yazdığını kaydetti.

Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan başkanlığında dün Cumhurbaşkanlığı Külliyesi'nde güvenlik toplantısı gerçekleştirildi. Cumhurbaşkanlığı kaynaklarından edinilen bilgiye göre, güvenlik toplantısına Başbakan [Binali Yıldırım](#), Genelkurmay Başkanı Orgeneral Hulusi Akar, İçişleri Bakanı Süleyman Soylu, Milli Savunma Bakanı Fikri Işık ile ilgili bürokratlar katıldı. Toplantıda, iç ve dış güvenlik konuları detaylı şekilde ele alındı. 3.5 saat süren toplantıda FETÖ başta olmak üzere PKK ve DEAŞ ile diğer terör örgütlerine karşı verilen mücadele masaya yatırıldı. Suriye ve Irak'taki son gelişmeler ile Fırat Kalkanı Harekâtı da kapsamlı şekilde değerlendirildi.

SABAH